[bookmark: OLE_LINK4]Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023 г.                                                                                                    № 2
с. Алханай

Об изменении и утверждении перечня автомобильных дорог местного значения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), руководствуясь Уставом сельского поселения «Алханай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить улицу Набережная из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Алханай».
2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Алханай» (Приложение).
3. Постановление главы администрации СП «Алханай» №4 от 02.06.2021 г считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте алханай-адм.рф.

Глава СП «Алханай»                                               Т.Б.Дугаржапова

Приложение
к Постановлению
№2 от 13.03.2023г.

Перечень дорог общего пользования местного значения
сельского поселения «Алханай»

	№ п/п
	Наименование улиц и дорог
	Идентификационный номер
	Протяженность, км.

	1
	+ул. Школьная
	76 125 904 9
ОП – МП - 001
	2,5

	2
	+ул. Огородная
	76 125 904 9
ОП – МП - 002
	0,9

	3
	+ул. Луговая
	76 125 904 9
ОП – МП - 003
	1,5

	4
	+ул. Далаева
	76 125 904 9
ОП – МП - 004
	1,6
тв. покрытие

	5
	+ул. Жабона
	76 125 904 9
ОП – МП - 005
	0,42
тв. покрытие

	6
	ул. Борсоева
	76 125 904 9
ОП – МП - 006
	0,83
тв. покрытие

	7
	[bookmark: _GoBack]ул. Сахалин
	76 125 904 9
ОП – МП - 007
	0,24

	8
	+ул. Нагорная-1
	76 125 904 9
ОП – МП - 008
	0,37

	9
	+ул. Нагорная-2
	76 125 904 9
ОП – МП - 009
	0,43

	10
	+ул. Нагорная
	76 125 904 9
ОП – МП - 010
	0,23

	11
	+ул. Восточная
	76 125 904 9
ОП – МП - 011
	0,36

	12
	+ул. Партизанская
	76 125 904 9
ОП – МП - 012
	0,54

	13
	+ул. Комсомольская
	76 125 904 9
ОП – МП - 013
	0,58

	14
	+ул. Жапхандаева
	76 125 904 9
ОП – МП - 015
	0,63

	15
	+ул. Заречная
	76 125 904 9
ОП – МП - 016
	0,27

	16
	+ул. Мира
	76 125 904 9
ОП – МП - 017
	0,13

	17
	+ул. Загдачейская
	76 125 904 9
ОП – МП - 018
	0,37

	Итого:
	11.9

Итого: по СП «Алханай»  дороги с твердым покрытием 2,85